g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 10561-9 REC.FED. TIMEMANIA

Més/ano referéncia ABRIL/2021

S PUBLICO CLASSICO - CNPJ: 2.010.147/0001-98

Data Historico
31/03/2021 SALDO ANTERIOR
09/04/2021 RESGATE
Aplicacao 07/03/2018
Aplicacédo 29/03/2018
Aplicacéo 27/04/2018
Aplicacédo 28/05/2018
Aplicacédo 05/07/2018
Aplicacédo 27/07/2018
Aplicacdo 16/03/2021
14/04/2021 RESGATE
Aplicacédo 16/03/2021
30/04/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2021 8,852357627
30/04/2021 8,858312914

Rentabilidade

No més 0,0672
No ano 0,1235
Ultimos 12 meses  0,3456

Valor Valor IR Prej. Comp.
88.496,63
88.080,00

5.268,34
10.962,92
12.164,60
13.644,65
14.535,21

5.765,30
25.738,98

435,03
435,03
0,00

88.496,63
0,00
88.515,03
18,40
0,00

0,00
18,40
0,00

Valor IOF Quantidade cotas
9.996,956300
9.947,828702

595,010671
1.238,160901
1.373,880462
1.541,037733
1.641,618273

651,138290
2.906,982372

49,127598
49,127598

(G3350310046285511
03/05/2021 10:11:14

Valor cota Saldo cotas

8,854193477

8,855018186

49,127598

Transacéo efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



